Legio Crotonem profectus est concionandi causa. Sacerdos: Concionum is exitus fuit, ut ciues de erigendo Collegio cogitarint, ad eamq. rem aliquot aureorum millia destinarent. Mulier Rhegina domicilium Collegio dedit. Catanensi vero Collegio donatus est ager, unde fructus percipiuntur annui trecentorum aureorum.

Postremum in hac prouincia domicilium est Messanensis Nouitiorum domus, a quibus nihil est unquam quod ad sui odium ac despicientiam pertinet desideratum. ac cum omnibus ex partibus Nouitiorum sese ardor ostendit, tum in abducendis aleatoribus a turpi otio consuetudineq. ludendi. acciditq. interdum ut aleatorijs onusti cartis nonnulli redirent. frater vnus quinque fasciculos attulit, nulla vi extortos, nulla collusorum offensione, sed ab ipsis collusoribus vltro oblatos: tantum potest blanda oratio blandiq. vultus. Nobilitavit banc domum M. Antonij Colunæ huius Regni proregis aduentus, qui cibum sumere cum fratribus voluit, et nouitios ad studium perfectæ virtutis ac resistendum diabolo pluribus cohortatus est. hæc sunt huius acta Prouinciæ. Nunc de

reliqua dicamus

Italia.

*

PRO.